PROIZVODLIST PROIZVODA

V CB 1200

Broj artikla

Tehnicki podaci

Mjesto ugradnje
Materijal

Boja

Tezina

Tezina s pakovanjem
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Verzija: 2022-09-30 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridrzavamo pravo tiskarskih pogre$aka, pogre$aka i tehnickih

izmjena

E156.0205.0000

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Zamjenski ventilator za Maico CleanBox 1200#

u uredaju
Plastika/metal
plava

11 kg

14 kg

375 mm

305 mm

375 mm

600 mm

455 mm

400 mm

1 kom

L
4012799101765

Stranica 1



